
LIGNE SCOLAIRE
218 - BRAS VERS LYCEES  SAINT MAXIMIN 

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Renvois a a a a

BRAS - CHAPELLE ST ETIENNE 7:20
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE VERANE 7:26
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU CLARET 7:27
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU RESTY 7:28
SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT ST JEAN 7:32
SAINT MAXIMIN - TRI SELECTIF 7:35
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU MOULIN 7:36
SAINT MAXIMIN - BAS DE L'AUVIERE 7:38
SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:25
SAINT MAXIMIN - 595 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:26
SAINT MAXIMIN - 763 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:27
SAINT MAXIMIN - 1009 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:28
SAINT MAXIMIN - 1104 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 7:29
SAINT MAXIMIN - COLLEGE MATISSE 7:30
SAINT MAXIMIN - L'ARGERIE 7:15
SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MAZAUGUES 7:25
SAINT MAXIMIN - PETITE ROUTE DE MARSEILLE 7:26
SAINT MAXIMIN - IMPASSE DES HAUTS DE CLASTRE 7:30
SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES HAUTS DE CLASTRE 7:32
SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES LAVANDINS 7:34
SAINT MAXIMIN - GRAND RAYOL 7:36
SAINT MAXIMIN - JEAN JAURES 7:40
SAINT MAXIMIN - LYCEE JANETTI 7:45 7:45 7:45 7:45

a - L'arrêt LYCEE JANETTI dessert également le lycée agricole

CETTE LIGNE EST SUCCEPTIBLE DE MODIFICATIONS EN FONCTION DU NOMBRE D'ELEVES A TRANSPORTER ET DES ARRETS A DESSERVIR

218 - LYCEES  VERS  SAINT MAXIMIN 

Jours Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Mercredi
Lundi 

Mardi Jeudi 
Vendredi

Lundi 
Mardi Jeudi 

Vendredi

Renvois a a a a a a a a a a a a

SAINT MAXIMIN - LYCEE JANETTI 13:10 17:10 18:10 13:10 17:10 18:10 13:10 17:10 18:10 13:10 17:10 18:10
SAINT MAXIMIN - JEAN JAURES 17:15
SAINT MAXIMIN - GRAND RAYOL 13:25 17:20 18:20
SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES LAVANDINS 13:27 17:22 18:22
SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT LES HAUTS DE CLASTRE 13:29 17:24 18:24
SAINT MAXIMIN - IMPASSE DES HAUTS DE CLASTRE 13:31 17:26 18:26
SAINT MAXIMIN - L'ARGERIE 13:35 17:32 18:32
SAINT MAXIMIN - PETITE ROUTE DE MARSEILLE 13:37 17:34 18:34
SAINT MAXIMIN - ROUTE DE MAZAUGUES 13:41 17:36 18:36
SAINT MAXIMIN - BAS DE L'AUVIERE 13:22 17:17 18:17
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU MOULIN 13:24 17:19 18:19
SAINT MAXIMIN - TRI SELECTIF 13:25 17:20 18:20
SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT ST JEAN 13:25 17:24 18:24
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU RESTY 13:29 17:30 18:30
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU CLARET 13:36 17:31 18:31
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE VERANE 13:37 17:32 18:32
BRAS - CHAPELLE ST ETIENNE 13:45 17:40 18:40
SAINT MAXIMIN - COLLEGE MATISSE 13:20 17:20 18:20
SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 13:21 17:21 18:21
SAINT MAXIMIN - 763 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 13:22 17:22 18:22
SAINT MAXIMIN - 595 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 13:23 17:23 18:23
SAINT MAXIMIN - 1009 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 13:24 17:24 18:24
SAINT MAXIMIN - 1104 ANCIEN CHEMIN DE TOURVES 13:25 17:25 18:25

a - L'arrêt LYCEE JANETTI dessert également le lycée agricole

CETTE LIGNE EST SUCCEPTIBLE DE MODIFICATIONS EN FONCTION DU NOMBRE D'ELEVES A TRANSPORTER ET DES ARRETS A DESSERVIR


